檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：邱晨

電子信箱：crbtzuchi@gmail.com

聯絡電話：0905-586-326或04-2631-7061

傳真電話：

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：中科大護字第1070007017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0607成大議程(1071201096_1_0607成大議程.docx)

主旨：更正本校107年5月9日中科大護字第1070006658號「人體

研究計畫諮詢取得原住民族同意與約定商業利益及其應用

辦法」教育訓練議程表，請鑒核。

說明：

一、依據原住民族委員會107年2月14日原民秘字第1070010627

號函辦理。

二、檢附更正後議程表及交通位置圖一份。

正本：教育部、原住民族委員會、衛生福利部、中央研究院、科技部、臺南市政府衛生

局、高雄市政府衛生局、臺南市政府民族事務委員會、高雄市政府原住民事務委

員會、台南市郭綜合醫院、衛生福利部嘉南療養院、國立成功大學醫學院附設醫

院、奇美醫療財團法人奇美醫院、義大醫療財團法人義大醫院、高雄市立凱旋醫

院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合

醫院、高雄榮民總醫院、國軍高雄總醫院、輔英科技大學附設醫院、安泰醫療社

團法人安泰醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、國立屏東科技大學、大仁

科技大學、國立屏東大學、育英醫護管理專科學校、嘉藥學校財團法人嘉南藥理

大學、國立臺南護理專科學校、中華醫事科技大學、敏惠醫護管理專科學校、國

立成功大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、高

雄醫學大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、高雄市立空中大學、國立高雄

餐旅大學、國立中山大學、樹人醫護管理專科學校、樹德科技大學、高雄市那瑪

夏區公所、高雄市桃源區公所、高雄市茂林區公所、國立高雄科技大學

副本：本校護理系怡懋．蘇米副教授 2018-05-16
12:14:54

校長　謝　俊　宏